STAINLESS TOOL / TITANIUM TOOL ステンレスツール／チタンツール
そ の 他
（工 具）
サ イクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ

製品番号 SMS- 10 12 14
二面幅寸法（mm） 10 × 10 12 × 12 14 × 14
製品番号 SMS- 08 10 12 13 14 17 19 21 22 24
二面幅寸法（mm） 8× 8 10×10 12× 12 13× 13 14× 14 17× 17 19× 19 21× 21 22× 22 24× 24
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包
入数 質量
(g)
メーカー希望
小売価格
S D 1 D 2 T 1 T 2 L (店飾 )
SMS-08   8×  8 18.0 13.0 4.3 6.0 120 6 20 ￥3,470
SMS-10 10×10 22.0 15.5 4.7 6.5 140 6 30 ￥3,870
SMS-12 12×12 26.5 18.0 5.5 7.5 160 6 60 ￥3,975
SMS-13 13×13 28.8 19.0 6.0 8.0 170 6 70 ￥4,305
SMS-14 14×14 30.5 21.0 6.5 8.5 180 6 90 ￥4,450
SMS-17 17×17 37.0 25.5 7.5 9.5 210 6 130 ￥5,175
SMS-19 19×19 41.0 28.0 8.0 10.5 235 6 180 ￥6,080
SMS-21 21×21 46.0 31.0 8.5 11.5 260 ― 240 ￥8,480
SMS-22 22×22 48.0 32.0 8.5 12.0 280 ― 280 ￥8,660
SMS-24 24×24 51.0 35.0 9.5 13.5 310 ― 370 ￥11,330
● 材質：析出硬化系ステンレス
 SUS コンビネーションスパナ
COMBINATION WRENCH